
ZARZĄDZENIE NR 169/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 9 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu gminy:

a) przesunięcia w grupach paragrafów wydatkowych zgodnie z załącznikiem nr 1 . do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 98.431.892,59 zł, w tym:

■wydatki bieżące 78.774.054,90 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 2.057.700,82 zł),

■wydatki majątkowe 19.657.837,69 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 3.930.223,50 zł),

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus 
Witold Ossowski

Id: 0195FCB6-FF1A-4AFA-A893-A3DB96686661. Podpisany Strona 1



Załączn ik nr 1 do Zarządzenia nr 169/20 Burm istrza Brus z dnia 09.11.2020 r. W  załączn iku nr 2 do uchwały nr XII/105/2019 z dnia
20.12.2019 r. z późn.zm. wprowadza s ię  następujące zm iany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  tego :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  tego :

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  tego :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u s t . 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu 

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  art. 5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a

p r z e d  z m ia n ą 7  081  1 9 4 ,0 0 7  081  1 94 ,00 6  8 0 7  4 3 0 ,0 0 5 5 0 4  5 6 9 ,0 0 1 3 0 2  8 61 ,0 0 0 ,0 0 2 7 3  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 00 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 081  1 9 4 ,0 0 7  081 1 9 4 ,0 0 6  7 9 8  1 30 ,0 0 5  4 9 5  2 6 9 .0 0 1 3 0 2  8 61 ,0 0 0 ,0 0 2 8 3  0 6 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U r z ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  
n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p r z e d  z m ia n ą 5 1 5 7  5 2 6 ,0 0 5  1 5 7  5 2 6 ,0 0 5  1 4 7  3 2 6 ,0 0 4 1 9 6  8 69 ,0 0 9 5 0  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 10 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 1 5 7  5 2 6 ,0 0 5 1 57  5 2 6 ,0 0 5 1 3 8  0 2 6 ,0 0 4  1 8 7  5 6 9 ,0 0 9 5 0  4 5 7 ,0 0 0 ,0 0 19  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 1 W IP
w y n a g ro d z e n ia  i s k ła d k i od  
n ic h  n a lic z a n e

p r z e d  z m ia n ą 4  196  8 6 9 ,0 0 4  196  8 6 9 ,0 0 4  1 9 6  8 6 9 ,0 0 4  1 9 6  8 6 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  187  5 6 9 ,0 0 4  187  5 6 9 ,0 0 4  1 87  5 6 9 ,0 0 4  1 8 7  5 6 9 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B 3 S O F ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

p r z e d  z m ia n ą 10  2 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  5 0 0 ,0 0 19  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p r z e d  z m ia n ą 9 8  4 31  8 9 2 ,5 9 7 8  7 7 4  0 5 4 ,9 0 4 2  8 9 8  3 2 1 ,7 7 2 8  2 6 9  5 3 8 ,1 3 1 4  6 2 8  7 8 3 ,6 4 2 9 2 8  5 81 ,31 3 0  0 8 7  8 2 4 ,0 0 2  0 5 7  7 0 0 ,8 2 1 2 7  1 5 2 ,0 0 6 7 4  4 7 5 ,0 0 19  6 5 7  8 3 7 ,6 9 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 3  9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9  3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 -9 3 0 0 ,0 0 -9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

z w ię k s z e n ie 9  3 0 0 ,0 0 9  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  4 3 1  8 9 2 ,5 9 7 8  7 7 4  0 5 4 ,9 0 4 2  8 8 9  0 2 1 ,7 7 28  2 6 0  2 3 8 ,1 3 1 4  6 2 8  7 8 3 ,6 4 2 9 2 8  5 81 ,31 3 0  0 9 7  1 2 4 ,0 0 2 0 5 7  7 0 0 ,8 2 1 2 7  1 5 2 ,0 0 6 7 4  4 7 5 ,0 0 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 1 9  6 5 7  8 3 7 ,6 9 3  9 3 0  2 2 3 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 1

Id: 0195FCB6-FFIA-4AFA-A893-A3DB96686661. Podpisany Strona 1


